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- CARGACables de acero - Garras

Código

Código

Código Precio

pulg mm
Medidas

Medidas

Medidas

pulg

pulg

mm Precio

mm

Longitud
m

Resistencia
kg aprox.

Resistencia
kg aprox.

Peso neto
S/Carrete/Kg

Longitud
m

Longitud
m

Resistencia
kg/mm2

Resistencia
kg/mm2

Resistencia
kg/mm2

Peso neto
S/Carrete/Kg

Peso neto
S/Carrete/Kg

Precio
14CABLES218CH 
14CABLES150CH
14CABLES151CH
14CABLES152CH
14CABLES153CH
14CABLES156CH
14CABLES158CH
14CABLES195CH
14CABLES159CH

3/8          9.5 
3/32        2.3
1/8          3.1
3/16       4.7
1/4         6.3
5/8       15.8
1/4          6.3
5/16         7.9
3/8          9.5

80

150

750

27.5 
3.8
5.8

14.8
24.5

160.0
122.0

189.75
270.0

 $12,432.88 
 $3,630.80 
 $4,448.60 
 $9,531.72 
 $13,937.40 
 $89,448.76 
 $62,640.00 
 $84,772.80 
 $117,740.00

160

160
180
198

Cable de acero inoxidable tipo 304 sin recubrimiento

Unidad: 1 rollo   Master: 1 rollo
ROLLO

ROLLO

ROLLO

Cable de acero galvanizado con recubrimiento de vinyl transparente

Cable de acero galvanizado con recubrimiento de nylon negro

14CABLES142CH
14CABLES143CH
14CABLES144CH
14CABLES145CH
14CABLES222CH
14CABLES146CH
14CABLES221CH

 $1,495.24 
 $2,705.12 
 $2,395.40 
 $3,499.72 
 $9,686.00 
 $8,804.40 
 $2,998.60 

14CABLES166CH  $2,829.24 

1/8” x 3/16”
1/8” x 3/16”
3/16” x 1/4”
1/4” x 5/16”

5/16” x 15/32
3/8” x 15/32”
3/16” x 1/4”

3/16” x 1/4”

3.2 X 4.8
3.1 x 4.7 
4.7 x 6.3
6.3 x 7.9

7.9 x 11.9
9.5 x 11.9
4.7 x 6.3

4.7 x 6.3

80
65

80

100

800
907

1 905
3 175
6532
6 532
1905

1905

4.24
3.5
9.2

14.6

32.3
11

11

180

100

180

Unidad: 1 rollo   Master: 1 rollo

Unidad: 1 rollo   Master: 1 rollo

7x19

7x19

7x19

Garra para tirar cable 

*14GANCHO112NG 4000CL 20-35 4000 4.3  $10,092.00 
 $10,092.00 
$3,312.96
$4,586.64

Características :
• Para cable de cobre y cables 
   recubiertos
• Material: acero
• Terminado anodizado

*14GANCHO117NG 4000AL 20-35 4000 4.3

14GANCHO111NG 2000LCL 16 - 32 2000 2.6
14GANCHO167CH SD-3000C 16 - 32 3000 2.35

Unidad: 1 pieza.   Master: *5 piezas.   1 piezas.

Código Número Precio
Para cable 

de mm
Cap máx.

de carga kg
Peso 

kg

Características :
• Para cable de cobre y cables 
   recubiertos
• Material: acero
• Terminado anodizado

Garra para tirar cable 

14GANCHO160CH
*14GANCHO161CH

SD-1000C
SD-2000C

2.6-15
4.0-22

1000
2000

0.730
1.28

$1,729.56  
$2,541.56 

Unidad: 1 pieza.   Master: 1 piezas.  *2 piezas.

Garra para tirar cable 

14GANCHO159CH SD-500C 1.0 - 10  $1,550.92 500 0.420

Características :
• Material: acero
• Terminado anodizado

Unidad: 1 pieza.   Master: 2 piezas.

Código

Código

Número

Número

Precio

Precio

Para cable 
de mm

Para cable 
de mm

Capacidad máx.
de carga kg

Capacidad máx.
de carga kg

Peso 
kg

Peso 
kg


